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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77422401C

2. Data e Regjistrimit 22/12/2017
3. Emri i Subjektit NEW PELLET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  BULQIZE Qafa e Buallit, Objekt privat me 
numer pasurie 2741/a, zone kadastrale 3694. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import export, tregti me shumice dhe pakice te te gjithe 

produkteve dhe nenprodukteve te drurit, trupa, lende drusore 
per djegie, pellet dhe çdo produkt tjeter qe lidhet me 
perpunimin e drurit. Shfrytezim, prerje, pastrim, sistemim te 
teritoreve per lende drusore sipas koncesioneve apo lejeve te 
mara nga organet perkatese ose teritoreve ne pronesi. Tregti 
me shumice dhe me pakice, import, eksport, mirembajtje, 
riparim dhe instalim te makinerive bujqesore, automjeteve, 
mjeteve industriale, motomjete, kamper dhe motokaravan, 
piruna ngrites dhe transportues, makineri, vegla dhe artikuj 
teknik per industrine, tregtine, artizanatin dhe bujqesine, 
axhensore, makineri ngarkim shkarkimi, goma per mjete dhe 
makineri te ndryshme, artikuj dhe aksesor per kamping dhe 
kamper, vajra lubrifikant, objekte per aksidente dhe 
parandalimin e tyre, pjese kembimi per te gjitha llojet e 
mjeteve te permendura me siper. Çdo aktivitet tjeter i lejuar 
dhe i percaktuar ne ligjislacionin e shtetit shqiptare.
Shkelqim Keshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2017                Deri: 21/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ShkelqimKeshi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuanManjani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NEW PELLET
Telefon: 068218821  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-602627-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536766-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.21-1 Prot., datë  30.06.2020, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat, FLORIAN ALLKJA, ku është urdhëruar: "Vendosja e 
masës së sekuestros conservative ne aksionet/kuotat e  pales debitore, NEW PELLET  
SHPK, pajisur me NUIS ( NIPT) - L77422401C me perfaqesues ligjor Shkelqim Keshi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1C5E73-2DC3-413E-ADD8-22B3D066BB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8A5992-FD74-4407-9222-F64D569BCBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DD0A15-9DEE-4E63-91DF-B781F1426EF5
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Datë: 25/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


